
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1 Г.ЧЕЛЯБИНСКА»

Российская Федерация, 454021, Челябинская область, 
г.Челябинск, ул. Бр.Кашириных, д. 106 А 

тел./факс (8-351) 734-34-22 mdoukalin 1 @mail.ru

ПРИКАЗ

« » января 2022 г. -А
О назначении ответственных

лиц за организацию работы по 
внедрению Концепции
организационно-педагогического 
сопровождения профессионального
самоопределения воспитанников
МБДОУ «ДС № 1 г.Челябинска»
в 2022-2025гг

В соответствии с приказом МОиН Челябинской области №01/123 от 
22.01.2022г. «Об организации работы по внедрению Концепции 
организационно-педагогического сопровождения профессионального 
самоопределения обучающихся Челябинской области в 2021-2025гг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным, лицом за организацию работы по 
внедрению Концепции организационно-педагогического сопровождения 
профессионального самоопределения воспитанников МБДОУ «ДС № 1 
г.Челябинска» в 2022-2025гг. зам. зав. по УМР Клепинину Н.В.;

2. зам. зав. по УМР Клепининой Н.В.: разработать Комплексный 
план внедрения Концепции организационно-педагогического сопровождения 
профессионального самоопределения воспитанников МБДОУ «ДС № 1 
г.Челябинска» в 2022-2025гг в срок до 22.01.2022 г.;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 1 г.Челябинска» .Ю. Шавейникова

Ознакомлен: __ 'Ж.

mailto:mdoukalin_1_@mail.ru

